



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPORTSBYG A/S
ÅRSRAPPORT
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2013

Peter Stampe Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraxis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sportsbyg A/S Baldersbuen 29 C 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 87 43 30 13
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Stampe Hansen, formand Peter Jørgensen Morten Kristiansen
Direktion	Peter Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af sportsanlæg og -gulve mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 opnået et EBITDA resultat på t.kr. -292 og et resultat efter skat på t.kr. -283. Selskabets egenkapital udgør herefter t.kr. 2.090.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets drift har i 2012 været negativt påvirket af en række omstruktureringer, især i forbindelse med projektering. Ledelsen forventer derfor et markant bedre resultat for 2013.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.853.821	4.276.239
Distributionsomkostninger.....		-1.871.341	-2.014.178
Administrationsomkostninger.....		-1.320.706	-1.261.639
DRIFTSRESULTAT		-338.226	1.000.422
Finansielle indtægter.....		4.123	13.679
Finansielle omkostninger.....		-36.122	-142.243
RESULTAT FØR SKAT		-370.225	871.858
Skat af årets resultat.....	1	87.357	-226.715
ÅRETS RESULTAT		-282.868	645.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-282.868	645.143
I ALT		-282.868	645.143

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		12.130	21.650
Andre anlæg og inventar.....		201.941	44.153
Materielle anlægsaktiver.....	2	214.071	65.803
Lejededesitum.....		153.831	149.350
Finansielle anlægsaktiver.....		153.831	149.350
ANLÆGSAKTIVER.....		367.902	215.153
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.197.495	1.243.660
Varebeholdninger.....		1.197.495	1.243.660
Tilgodehavende fra salg.....		1.035.740	10.511.638
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	267.802	105.928
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	104.466
Andre tilgodehavender.....		202	60.500
Tilgodehavender.....		1.303.744	10.782.532
Likvider.....		495.708	33.216
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.996.947	12.059.408
AKTIVER.....		3.364.849	12.274.561

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.589.623	1.872.491
EGENKAPITAL.....	4	2.089.623	2.372.491
Hensættelse til udskudt skat.....		234.987	598.473
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		234.987	598.473
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.974.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		485.874	5.225.472
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		59.275	0
Selskabsskat.....		276.132	59.275
Anden gæld.....		218.958	1.044.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.040.239	9.303.597
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.040.239	9.303.597
PASSIVER.....		3.364.849	12.274.561
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	276.129	59.272	
Regulering af udskudt skat	-363.486	167.443	
	-87.357	226.715	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2012	454.810	74.523	
Tilgang	0	194.000	
Kostpris 31. december 2012	454.810	268.523	
Afskrivninger 1. januar 2012	433.160	30.370	
Årets afskrivninger	9.520	36.212	
Afskrivninger 31. december 2012	442.680	66.582	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	 12.130	 201.941	
	2012 kr.	2011 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.494.372	16.778.078	
A´contofaktureret	-4.226.570	-16.672.150	
	267.802	105.928	
 Egenkapital			 4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	1.872.491	2.372.491
Forslag til årets resultatdisponering		-282.868	-282.868
Egenkapital 31. december 2012	500.000	1.589.623	2.089.623
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2012 kr.	2011 kr.	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 10 stk. a nom. 50.000 kr	500.000	500.000	
	500.000	500.000	

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 1. marts 2013. Der påhviler en forpligtelse derved på statusdagen på 48 tkr.	5
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på en række driftsmidler. Den årlige ydelse udgør 94 tkr. og restforpligtelsen pr. 31. december 2012 andrager 188 tkr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen	6
Ejerforhold Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: Virklund Sport A/S Korshøjvej 2, Virklund	7